SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO
Av. Borges de Medeiros, 1500 - Bairro Centro Histórico - Porto Alegre/RS CEP 90.119-900

DESIGNAÇÃO DE PREGOEIRO

         Esta Divisão de Gestão de Compras de Bens e Serviços, para fase externa, designa:

PROCESSO Nº: 25/2000-0088331-9

OBJETO: 0880 - MEDICAMENTOS DE USO HUMANO

COMPRA Nº: 39.991

PREGÃO Nº: 433/2025

MODALIDADE: Pregão Eletrônico (14.133/21) - para Registro de Preço

PREGOEIRO(A): Rodrigo Hleveina dos Reis

DATA E HORA DA ABERTURA: 14/08/2025 às 09:00

DATA E HORA DA DISPUTA: 15/08/2025 às 09:00

         Atenciosamente,

Danielle Nunes Michael Soares

Chefe Divisão Chefe Subs;tuto Divisão

Gestão de Compras de Bens e Serviços Gestão de Compras de Bens e Serviços

SES - Mat. 3508412 SES - Mat. 4821343

         Encaminha-se para publicação do Aviso de Licitação.